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ZMIANA TREŚCI SWZ 2 ORAZ WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 1.
Zamawiający działając w oparciu  o art. 137 ust. 1 Ustawy PZP  ( Dz.U. 2023, poz. 1605 
z późn.zm.) zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia oraz na podstawie art. 136 
w/w ustawy  udziela odpowiedzi do zadanych pytań,:
1. Czy Zamawiający dopuści  dwie komory załadowcze z podziałem: mała komora 30% 
i duża komora 70%?
Odpowiedź: Zamawiający dopuści  dwie komory załadowcze z podziałem: mała komora 30% 
i duża komora 70%.

2. Czy Zamawiający dopuści boki wanny odwłoka o grubości 8 mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuści boki wanny odwłoka o grubości 8 mm.

3. Czy Zamawiający dopuści prowadnice płyty wypychającej umieszczone na podłodze skrzyni ładunkowej?
Odpowiedź: NIE.

4. Czy Zamawiający dopuści siłowniki prasy zgniatającej umieszczone wewnątrz odwłoka?
Odpowiedź: NIE.

5. Czy Zamawiający dopuści kabinę oraz zabudowę w innym odcieniu koloru białego 
niż RAL 9003?
Odpowiedź: Zamawiający dopuści kabinę oraz zabudowę w innym odcieniu koloru białego 
niż RAL 9003.

6. Czy Zamawiający dopuści podwozie z silnikiem o mocy 251 kW i momencie obrotowym 
1650 Nm?
Odpowiedź: TAK – patrz modyfikacja nr 4.

7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby drzwi kabiny nie były zamykane z pilota w czasie pracy,
gdy silnik jest uruchomiony?
Odpowiedź: Zamawiający wyrazi zgodę aby drzwi kabiny nie były zamykane z pilota 
w czasie pracy, gdy silnik jest uruchomiony.

8. Czy zamawiający dopuszcza pojazd używany - rok produkcji 2021 z przebiegiem 9300 km?
		Odpowiedź: NIE.

9. Czy zamawiający zgodzi się na minimalne parametry silnika moc 258 kW i moment obrotowy 1400 Nm?
Odpowiedź: TAK – patrz modyfikacja nr 4.

10. Czy zamawiający zgodzi się w okresie gwarancji i rękojmi na dojazd na własny koszt 
i we własnym zakresie do autoryzowanego serwisu podwozia oddalonego maksymalnie 
o 60km od siedziby Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o., ul. Komunalna 5, 75-724 Koszalin?
Odpowiedź: Zamawiający zgodzi się w okresie gwarancji i rękojmi na dojazd na własny koszt i we własnym zakresie do autoryzowanego serwisu podwozia oddalonego maksymalnie 
o 60 km od siedziby Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o., ul. Komunalna 5, 75-724 Koszalin.

11. Czy zamawiający zgodzi się, aby w rozdziale VII pkt. 3 SOPZ odległość od serwisu wynosiła maksymalnie 60 km? 
Odpowiedź: TAK – patrz modyfikacja nr 5.

13.	Czy zamawiający zgodzi się, aby dostawa podwozia nastąpiła do 31.12.2024 roku?
	Odpowiedź: NIE.

14.     Czy zamawiający zgodzi się na obniżenie kar umownych na 0,1% za opóźnienie dostawy pojazdu (§ 8 pkt 1 pod.1)  i 0,05% (§ 8 pkt 1 pod.2) za przekroczenie terminu naprawy? Proponowane wysokości kar są standardem przy dostawach pojazdów do odbioru odpadów.
	Odpowiedź: Zamawiający zmienia wysokość kary na 0,1% wartości brutto umowy w § 8 
pkt 1 ppkt. 1 i 2.

15.      Czy zamawiający zgodzi się na wstrzymanie naliczania kar umownych w przypadku awarii pojazdu, jeżeli wykonawca podstawi wymagany pojazd zastępczy? Czy podstawienie samochodu zastępczego wstrzyma naliczanie kar?
	Odpowiedź: NIE.

16. 	Czy zamawiający zgodzi się dostawę pojazdu, w którym drzwi wewnątrz będą zamykać się
za pomocą przycisku na drzwiach kierowcy lub desce rozdzielczej – pkt. 11.7 pkt. 1
Odpowiedź: Zamawiający zgodzi się na dostawę pojazdu, w którym drzwi wewnątrz będą zamykać się za pomocą przycisku na drzwiach kierowcy lub desce rozdzielcze.

17. Czy zamawiający zgodzi się na dostawę pojazdu z lusterkami wstecznym głównymi sterowanymi elektrycznie a z lusterkami szerokokątnymi sterowanymi ręcznie?
Odpowiedź: Zamawiający dopuści pojazd z lusterkami szerokokątnymi sterowanymi ręcznie.

18. Czy zamawiający zgodzi się na obniżenie zabezpieczenia należytego wykonania umowy 
do wysokości 1%?
Odpowiedź: NIE.

19. [bookmark: _Hlk167773528]W dziale IV pkt.7 prosimy o zmianę z deklaracji CE na certyfikat zgodności CoC – świadectwo zgodności dla pojazdów ciężarowych.
Odpowiedź: Zamawiający usuwa zapis z Rozdz.IV pkt.7.

20. Czy Zamawiający dopuści kolor biały zbliżony do koloru RAL 9003? Oferowany kolor będzie różnił się nieznacznie odcieniem od wymaganego. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuści kolor biały zbliżony do koloru RAL 9003.

21. Wymagana moc silnika 280kW to min 380 KM , standardowo w śmieciarkach trzyosiowych stosuje się silniki o mocy ok 320 KM. 
Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w silnik o mocy 320 KM i momencie obrotowym większym niż 1300Nm ?
[bookmark: _Hlk168391232]Odpowiedź: Zamawiający wprowadza zmianę zapisu – patrz modyfikacja nr 4.

22. Pytanie dot. SOPZ 6.12 Czy Zamawiający dopuści zabudowę w kolorze RAL 9010? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuści zabudowę w kolorze RAL 9010.

23. Pytanie dot. SOPZ 9.1 Czy Zamawiający dopuści podwozie z silnikiem o mocy 240 kW 
i maksymalnym momentem obrotowym 1600 Nm? 
Odpowiedź: TAK – patrz modyfikacja nr 4.

24. Pytanie dot. SOPZ 11.6 1) i 2) Czy Zamawiający dopuści podwozie tylko z gniazdem 24V 
bez gniazda 12 V? 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis bez zmian.
25. Pytanie dot. SOPZ 11.7 1) i 2) Czy Zamawiający dopuści podwozie z centralnym zamkiem bez pilota, z 4 kluczykami? Zamykanie kabiny możliwe dostępne z przycisku 
z poziomu kabiny. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuści podwozie z centralnym zamkiem bez pilota, 
z 4 kluczykami.





26. Pytanie dot. SOPZ 11.10 Czy Zamawiający dopuści podwozie z kabiną w kolorze RAL 9010? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuści podwozie z kabiną w kolorze RAL 9010.

27. Pytanie dot. SOPZ 11.10 Czy Zamawiający dopuści podwozie bez pneumatycznego sygnału dźwiękowego. Podwozie jest wyposażone w elektryczny, dwutonowy klakson, który spełnia wymagania prawne ECE-R 2
Odpowiedź: Zamawiający dopuści podwozie bez pneumatycznego sygnału dźwiękowego, wyposażone w elektryczny, dwutonowy klakson, który spełnia wymagania prawne ECE-R 2.

28. Pytanie do rozdz. VII pkt 13 SWZ
Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że w razie niezłożenia zał. nr 1 wraz z ofertą, Zamawiający wezwie wykonawcę do złożenia lub uzupełnienia tego dokumentu. Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że w razie niezłożenia zał. nr 1 wraz z ofertą, Zamawiający wezwie wykonawcę do złożenia lub uzupełnienia tego dokumentu.

29. Pytanie do rozdz. VII pkt 14 SWZ
Wykonawca prosi o informację, w jakiej wysokości zamówienie jest dofinansowane oraz kiedy Zamawiający będzie posiadał wiedzę, czy środki dofinansowania zostaną mu przyznane.
Odpowiedź: Wykonawca planuje uzyskanie dofinansowania w wysokości około 90% planowanej wartości zamówienia. Informację o uzyskaniu środków otrzyma po rozpatrzeniu wniosku przez Finansującego.

30. Pytanie do rozdz. XVII pkt 7 SWZ 
Prosimy o akceptację zapisu dot. wadium w formie gwarancji bankowej: Żądanie zapłaty wadium musi zostać złożone przez osoby umocowane do reprezentacji Zamawiającego, 
a ich podpisy muszą zostać potwierdzone przez bank Zamawiającego.
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis bez zmian.

31. Pytanie do rozdz. XXV SWZ
a) Wykonawca prosi o potwierdzenie, że Zamawiający zwróci 100% zabezpieczenia w terminie 30 dni od dnia wykonania umowy, tj. odbioru przedmiotu umowy potwierdzonego protokołem zdawczo-odbiorczym podpisanym przez obie strony. 
b) Prosimy o akceptację zapisu dot. zabezpieczenia należytego wykonania umowy w formie gwarancji: Żądanie zapłaty kwoty zabezpieczenia należytego wykonania umowy  musi zostać złożone przez osoby umocowane do reprezentacji Zamawiającego, a ich podpisy muszą zostać potwierdzone przez bank Zamawiającego. 

Odpowiedź:
a) Zgodnie z zapisem w § 9 ust. 2 wzoru umowy.
b) Zamawiający nie akceptuje podanego zapisu.

32. Pytanie do JEDZ, str. 49 SWZ
Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że w zw. z brakiem zastrzeżenia innych fakultatywnych przesłanek wykluczenia poza art. 109 ust. 1 pkt 4 PZP nie należy uzupełniać część III pkt C  
str. 49 SWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że w zw. z brakiem zastrzeżenia innych fakultatywnych przesłanek wykluczenia poza art. 109 ust. 1 pkt 4 PZP nie należy uzupełniać część III  C str. 49 SWZ.

33. [bookmark: _Hlk168576419]Pytanie do § 2 ust. 3 Załącznik nr 6 
Wykonawca wnosi o usunięcie zapisu bądź doprecyzowanie:
· że wymiana na nowy pojazd obowiązuje tylko i wyłącznie w przypadku, gdy dostarczony pojazd posiada wady nieusuwalne, które uniemożliwiają jego użytkowanie oraz
· ustalenie formalnej procedury wymiany dotychczasowego pojazdu na pojazd nowy, w szczególności określenie w jaki sposób ma przebiegać wyrejestrowanie pojazdu, zarejestrowanie nowego pojazdu i określenie, na podstawie jakiego tytułu prawnego miałoby to nastąpić.
Wykonawca wnosi ponadto o potwierdzenie, że w pierwszej kolejności w razie stwierdzenia 
wad pojazdu zastosowanie znajduje procedura naprawy tych wad. 
Odpowiedź: Patrz Modyfikacja nr 7. Zamawiający będzie wykonywał uprawnienia wynikające 
z rękojmi lub gwarancji zgodnie z art.560 KC.

34. Pytanie do § 8 ust. 1 pkt 1 Załącznik nr 6 
Wykonawca wnosi o zmniejszenie kary umownej do poziomu 0,1% wartości brutto umowy.  Odpowiedź: Zamawiający zmienia wysokość kary na 0,1%.

35. Pytanie do § 8 ust. 1 pkt 2 Załącznik nr 6 
a) Wykonawca wnosi o zmniejszenie kary umownej do poziomu 0,1% wartości brutto umowy. 
b) Wykonawca prosi o nienaliczanie kary umownej za zwłokę w usunięciu wad od dnia podstawienia do dyspozycji Zamawiającego pojazdu zastępczego. Dostarczenie pojazdu zastępczego zaspokaja interes Zmawiającego, który może dalej prowadzić działalność i jednocześnie pozwala na dokonania usunięcia wady. 
Odpowiedź:
a) Zamawiający zmienia wysokość kary na 0,1% wartości brutto umowy. 
b) Zamawiający pozostawia zapis bez zmian.


36. Pytanie do § 8 ust. 1 pkt 3 i 4 Załącznik nr 6 
Wykonawca wnosi o zmniejszenie kary umownej do poziomu 10-15% wartości wynagrodzenia brutto, bowiem zastrzeżona przez Zamawiającego kara jest rażąco wygórowana i nie jest praktykowana na rynku zamówień publicznych. 
Odpowiedź:
Zamawiający pozostawia zapis bez zmian.

37. Pytanie do § 8 ust. 3 Załącznik nr 6 
Wykonawca wnosi, by nałożenie kar zostało poprzedzone wezwaniem do zapłaty ze wskazaniem przyczyny nałożenia kary oraz możliwością ustosunkowania się przez Wykonawcę do stanowiska Zamawiającego.  Wprowadzenie z góry akceptacji potrącenia wprowadza dużą dysproporcję między prawami i obowiązkami Stron.
Odpowiedź:
Zamawiający poprzedzi nałożenie kary wezwaniem do zapłaty ze wskazaniem przyczyny nałożenia kary i umożliwi Wykonawcy ustosunkowanie się do stanowiska Zamawiającego.

38. Pytanie do § 8 ust. 4 Załącznik nr 6
Wykonawca wnosi o obniżenie łącznego limitu kar umownych do wartości 20% wartości wynagrodzenia brutto. 
Odpowiedź:
Zamawiający pozostawia zapis bez zmian.




39. Pytanie do § 10 ust. 1 Załącznik nr 6 
Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że termin rękojmi jest równy terminowi ustawowemu zastrzeżonemu w art. 568 ust. 1 KC (2 lata).
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że termin rękojmi jest równy terminowi ustawowemu zastrzeżonemu w art. 568 ust. 1 KC (2 lata).

40. Pytanie do § 10 ust. 2 pkt 1) Załącznik nr 6 
Wykonawca wnosi o modyfikację wymogu w następujący sposób: 
„Wykonawca udziela Zamawiającemu gwarancji jakości na dostarczony przedmiot umowy 
na warunkach określonych w Kodeksie cywilnym na okres ……… miesięcy na nadwozie, 
w tym zgodnie z wytycznymi producenta zabudów - na zabudowę maksymalnie 1500 MTH w trybie pracy jednozmianowej (8 godzin/1 dzień) rocznie, pozostałe warunki gwarancji zgodne 
są z deklaracją Wykonawcy.” Wykonawca podkreśla, iż określenie liczy motogodzin jest standardem w branży motoryzacyjnej. W razie braku zgody na powyższe, Wykonawca wskazuje, iż gwarancja nieograniczonego przebiegu wiąże się z poniesieniem istotnych kosztów, co wpływa negatywnie 
na ostateczną cenę przedmiotu zamówienia.
Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapis w § 10 ust. 2 pkt 1 na:
„Wykonawca udziela Zamawiającemu gwarancji jakości na dostarczony przedmiot umowy 
na warunkach określonych w Kodeksie cywilnym na okres …… miesięcy na nadwozie, 
w tym zgodnie z wytycznymi producenta zabudów - na zabudowę maksymalnie 1500 MTH 
w trybie pracy jednozmianowej (8 godzin/1 dzień) rocznie, pozostałe warunki gwarancji zgodne są z deklaracją Wykonawcy.”

41. Pytanie do § 11 ust. 4 Załącznik nr 6
Wykonawca prosi o wyjaśnienie czy termin 48 godzin reakcji jest liczony w dni robocze.  Wskazanie, iż okres 48h dotyczy  dni robocze pozwoli na rozpoznanie przez serwis niezbędnego zakresu 
i rodzaju działań, a następnie przystąpienie do usuwania awarii. Na rynku zamówień często ustalanymi terminami reakcji serwisowej są właśnie godziny liczone w dni robocze. Nadto wskazać należy, iż termin 48h godzin na reakcję wady bez względu na to czy ma to nastąpić w dni robocze czy dni wolne od pracy nie uwzględnia regulacji przepisów prawa pracy oraz nie uwzględnia ograniczeń i zakazów ruchu pojazdów ciężarowych wynikających rozporządzenia Ministra Transportu z dnia 31 lipca 2007 r. w sprawie okresowych ograniczeń oraz zakazu ruchu niektórych rodzajów pojazdów na drogach (Dz. U. nr 147, poz. 1040 ze zm.). 
Jeśli termin 48 godzin przypada na dzień, w którym, zgodnie z rozporządzeniem obowiązują zakazy lub ograniczenia poruszania się, Wykonawca z przyczyn od niego niezależnych nie będzie mógł transportować przedmiotu umowy.
Odpowiedź:
Termin 48 godzin dotyczy tylko dni roboczych.

42. Pytanie do § 11 ust. 6 Załącznik nr 6
Wykonawca wnosi o ustalenie, że prawo do usunięcia wad na koszt wykonawcy lub wynajęcie pojazdu przysługuje w razie bezskutecznego upływu dodatkowo wyznaczonego terminu 
w wezwaniu skierowanym przez Zamawiającego do dokonania usunięcia wady, przy czym termin ten nie będzie krótszy niż 14 dni.
Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza, że prawo do usunięcia wad na koszt wykonawcy lub wynajęcie pojazdu przysługuje w razie bezskutecznego upływu dodatkowo wyznaczonego terminu w wezwaniu skierowanym przez Zamawiającego do dokonania usunięcia wady, przy czym termin ten 
nie będzie krótszy niż 14 dni.

43. Pytanie do § 11 Załącznik nr 6
Wykonawca zwraca się z prośbą o umożliwienie dodania do umowy następującego zapisu umownego: „Zamawiający wyraża zgodę na przesyłanie przez autoryzowany serwis 
na udostępnione adresy e-mail: ……., w tym e-maile służbowe personelu Zamawiającego (osoby kontaktowe, doradcy lub personel techniczny) informacji o zbliżających się lub zaległych terminach przeglądów przedmiotu Umowy (informacja dotyczy zabudowy, nie dotyczy podwozia). Postanowienie to nie oznacza obowiązku informowania o terminach przeglądu, 
a jedynie uprawnienie. Postanowienie to nie stanowi wyłączenia lub ograniczenia obowiązków Zamawiającego w zakresie terminowego wykonywania przeglądów zgodnie z Umową, 
w tym warunkami gwarancji lub serwisu.”
Odpowiedź:
Zamawiający pozostawia zapis bez zmian.




44. Pytanie do §6 Załącznik nr 7 
Wykonawca zwraca się z prośbą o umożliwienie dodania do umowy następującego zapisu umownego: „Zamawiający wyraża zgodę na przesyłanie informacji marketingowych, tj. treści reklamowych i innych informacji handlowych dotyczących produktów i usług oferowanych przez producenta zabudowy <dane producenta zabudowy>) za pomocą:
•	Wiadomości e-mail na adresy udostępnione na cele wzajemnego kontaktu:………..
•	Wiadomości sms na numery telefonu udostępnione na cele wzajemnego kontaktu:………
•	Telefonicznie na numery telefonu udostępnione na cele wzajemnego kontaktu:……..
Klauzula obowiązku informacyjnego Wykonawcy dostępna pod adresem <odwołanie do strony internetowej> Wyrażenie zgody nie jest niezbędne do prawidłowej realizacji niniejszej Umowy.”
Odpowiedź:
Zamawiający pozostawia zapis bez zmian.

45. Pytanie do §6 Załącznik nr 6
Czy Zamawiający zgodzi się, aby zgłoszenia dotyczące awarii, w zależności czego dotyczą 
tj. zabudowy śmieciarki czy podwozia, kierowane były przez Zamawiającego odpowiednio 
do danego serwisu zabudowy bądź podwozia?
[bookmark: _Hlk168389555]Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

46. Pytanie do §18 ust. 4 Załącznik nr 6
[bookmark: _Hlk168577978]Wykonawca wnosi o możliwość zawarcia w umowie  oświadczenia Wykonawcy o posiadaniu statusu dużego przedsiębiorcy w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 8 marca 2013 r. 
o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych: „Wykonawca  oświadcza, że jest/nie jest dużym przedsiębiorcą w rozumieniu ustawy z dnia 8 marca 2013 r. 
o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 711 z późn. zm. ).” 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie zapisu do umowy.


47. Pytanie do §13 ust. 1 pkt 2 i 3 Załącznik nr 6 
Zamawiający dwukrotnie zastrzegł prawo do odstąpienia od umowy z tytułu zwłoki wykonawcy 
w wykonaniu umowy przewidując dwa różne terminy, w jakich zamawiającemu przysługuje prawo odstąpienia – tj. w pkt 2 – 90 dni od zawarcia umowy, w pkt 3 – 30 dni od dnia powzięcia wiadomości. Powyższe powoduje istotne wątpliwości interpretacyjne co do prawa odstąpienia 
od umowy. Wykonawca wnosi o usunięcie jednego z wzajemnie sprzecznych zapisów. 
Odpowiedź: Patrz Modyfikacja nr 8.

48. Pytanie do pkt III.5, Rozdział VI SWZ -SOPZ
Czy Zamawiający zgodzi się na ładowność pojazdu po skompletowaniu min. 9 Mg +/- 5%?
Opisany pojazd jest pojazdem dwukomorowym składającym się z podwójnej ilości ścian wypychających, odwłoków i mechanizmów załadowczych przez co masa własna pojazdu nie pozwala na uzyskanie wymaganej przez Zamawiającego takiej ładowności.
Odpowiedź: NIE.

49. Pytanie do pkt III.6.1, Rozdział VI SWZ -SOPZ
Czy Zamawiający zgodzi się na zastosowanie podłogi o grubości 4 mm ale wykonanej 
ze stali trudnościeralnej typu HARDOX 450 lub wykonanej z blachy konstrukcyjnej odpornej
na ścieranie o grubości 6 mm? Wyższa klasa ścieralności pozwala na zastosowanie 
blachy o mniejszej grubości przy zachowaniu trwałości konstrukcji.
Odpowiedź: NIE.

50. Pytanie do pkt III.6.2, Rozdział VI SWZ -SOPZ
Czy Zamawiający zgodzi się aby odwłoki podnoszone były za pomocą siłowników umieszczonych na dachu zabudowy?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza aby odwłoki podnoszone były za pomocą siłowników umieszczonych 
na dachu zabudowy.


51. Pytanie do pkt III.6.3, Rozdział VI SWZ -SOPZ
Czy wymagany udźwig urządzenia załadowczego min. 700 kg dotyczy jedynie szerszej komory?
Dla mniejszej komory obsługiwanej przez mniejsze pojemniki taki udźwig jest niezgodny z normą.
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że wymagany udźwig min. 700 kg dotyczy szerszej komory.

52. Pytanie do pkt III.6.4, Rozdział VI SWZ -SOPZ
Czy Zamawiający zgodzi się na zastosowanie siłowników prasy zgniatającej umieszczonych wewnątrz odwłoka?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

53. Pytanie do pkt III.6.6, Rozdział VI SWZ -SOPZ
Czy Zamawiający zgodzi się aby na terminalu pojawiały się czytelne komunikaty graficzne zamiast lampki kontrolnej?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza aby na terminalu pojawiały się czytelne komunikaty graficzne zamiast lampki kontrolnej.

54. Pytanie do pkt III.6.8, Rozdział VI SWZ -SOPZ
Czy Zamawiający dopuści smarowanie centralne wrzutnika  natomiast pozostałe elementy systemu załadowczego będą posiadały łożyska bezsmarne?
Odpowiedź: Zamawiający dopuści smarowanie centralne wrzutnika w przypadku gdy pozostałe elementy systemu załadowczego będą posiadały łożyska bezsmarne.

55. Pytanie do pkt III.6.13, Rozdział VI SWZ -SOPZ
Czy Zamawiający dopuści zbiornik do mycia rąk o pojemności min. 30 l?
Odpowiedź: Zamawiający dopuści zbiornik do mycia rąk o pojemności min. 30 litrów.

56. Pytanie do pkt III.6.10, Rozdział VI SWZ -SOPZ
Czy Zamawiający dopuści dwa zbiorniki na odcieki o łącznej pojemności 30 l?
Odpowiedź: NIE.



[bookmark: _Hlk167773340]Modyfikacja nr 1 - dotyczy zapisu w Rozdz. IV pkt.11. ppkt. 11.1 SOPZ, Rozdz. II pkt. 11.1 Informacji o oferowanym produkcie (Załącznik nr 1 do Formularza ofertowego).

Przed:
11. Parametry kabiny:
11.1. Kabina:
1. Dzienna w wersji krótkiej.
1. Trzyosobowa. 
1. Odchylana do przodu.
1. Zawieszenie kabiny mechaniczne albo pneumatyczne.

Po:
11.1. Kabina:
1) Dzienna w wersji krótkiej.
2) Trzyosobowa - możliwość jednoczesnego przewożenia trzech osób (kierowca oraz dwaj pasażerowie) zapewniając wszystkim osobom zajęcie bezpiecznej pozycji w trakcie siedzenia z zachowaniem zasad ergonomii zapewniając przy tym odpowiednie miejsce na nogi przed fotelem dla każdego z pasażerów.
3) Odchylana do przodu.
4) Zawieszenie kabiny mechaniczne albo pneumatyczne.


Modyfikacja nr 2 - dotyczy zapisu w Rozdz. IV pkt.11. ppkt.  11.5 SOPZ, Rozdz. II pkt. 11.5 Informacji o oferowanym produkcie (Załącznik nr 1 do Formularza ofertowego).

Przed:
11.5. Siedzenia i tapicerka:
1. Komfortowe zawieszenie siedzenia kierowcy: 
                a) Układ tłumienia wstrząsów.
                b) Regulacja obciążenia i położenia.
                c) Z zawieszeniem pneumatycznym.
1. Siedzenia dla dwóch pasażerów. 
1. Pasy bezpieczeństwa dla kierowcy i dwa dla pasażerów.
1. Obicie drzwi zmywalne.
1. Dywaniki gumowe - komplet.
1. Pokrowce ochronne na fotele.

Po:
11.5. Siedzenia i tapicerka:
1) Komfortowe zawieszenie siedzenia kierowcy: 
                a) Układ tłumienia wstrząsów.
                b) Regulacja obciążenia i położenia.
                c) Z zawieszeniem pneumatycznym.
2) Siedzenia dla dwóch pasażerów zapewniające wszystkim osobom zajęcie bezpiecznej pozycji w trakcie siedzenia z zachowaniem zasad ergonomii zapewniając przy tym odpowiednie miejsce na nogi przed fotelem dla każdego z pasażerów.
3) Pasy bezpieczeństwa dla kierowcy i dwa dla pasażerów.
4) Obicie drzwi zmywalne.
5) Dywaniki gumowe - komplet.
6) Pokrowce ochronne na fotele.

[bookmark: _Hlk167778832][bookmark: _Hlk97205173][bookmark: _Hlk159240167]

Modyfikacja nr 3 - dotyczy zapisu w Rozdz. IX pkt.7 ppkt. 7.4. 
Przed:
7.4. Do nieodpłatnego dostarczenia w przypadku awarii powyżej 10 dni kalendarzowych 
w okresie gwarancji i rękojmi za wady, licząc od daty wysłania zgłoszenia przez upoważnionego  przedstawiciela Zamawiającego, do siedziby Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o., ul. Komunalna 5, pojazdu zastępczego o parametrach technicznych: 
1) [bookmark: _Hlk127872136]Pojemność skrzyni ładunkowej: minimum 21 m3, 
2) Ładowność pojazdu po skompletowaniu: minimum 10,0 Mg (+/-10%). 
3) Zamawiający dopuszcza pojazd; trzyosiowy,
4) Zamawiający dopuszcza pojazd; bez żurawia.

Po: 
7.4. Do nieodpłatnego dostarczenia w przypadku awarii powyżej 10 dni kalendarzowych 
w okresie gwarancji i rękojmi za wady, licząc od daty wysłania zgłoszenia przez upoważnionego  przedstawiciela Zamawiającego, do siedziby Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o., ul. Komunalna 5, pojazdu zastępczego o parametrach technicznych: 
5) Pojemność skrzyni ładunkowej: minimum 20 m3, 
6) Ładowność pojazdu po skompletowaniu: minimum 12,0 Mg (+/-10%). 



Modyfikacja nr 4 - dotyczy zapisu w Rozdz. IV pkt.9 ppkt. 9.1. SOPZ i Rodz. II pkt. 9, ppkt.9.1 Informacji o oferowanym produkcie (Załącznik nr 1 do Formularza ofertowego).

Przed:
0. Moc: minimum 280 kW, minimum 1 300 Nm.
Po:
9.1. Moc: minimum 280 KM, minimum 1 300 Nm.


Modyfikacja nr 5 - dotyczy zapisu w Rozdz. VII pkt. 3 SOPZ.
Przed:
Wykonawca zapewnia bezpłatny dojazd serwisu do siedziby Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o., ul. Komunalna 5, 75-724 Koszalin w okresie trwania gwarancji i rękojmi za wady w przypadku naprawy gwarancyjnej przedmiotu zamówienia. W przypadku napraw gwarancyjnych podwozia, Zamawiający dopuszcza w okresie gwarancji i rękojmi za wady dojazd do autoryzowanego serwisu podwozia maksymalnie oddalonego od siedziby Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o., ul. Komunalna 5, 75-724 Koszalin do 10 km, na własny koszt i we własnym zakresie.

Po:
Wykonawca zapewnia bezpłatny dojazd serwisu do siedziby Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o., ul. Komunalna 5, 75-724 Koszalin w okresie trwania gwarancji i rękojmi za wady w przypadku naprawy gwarancyjnej przedmiotu zamówienia. W przypadku napraw gwarancyjnych podwozia, Zamawiający dopuszcza w okresie gwarancji i rękojmi za wady dojazd do autoryzowanego serwisu podwozia maksymalnie oddalonego od siedziby Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o., ul. Komunalna 5, 75-724 Koszalin do 60 km, na własny koszt i we własnym zakresie.


Modyfikacja nr 6- dotyczy zapisu w Rozdz. VII pkt. 7.4 SOPZ.
Przed:
7.4. Do nieodpłatnego dostarczenia w przypadku awarii powyżej 7 dni kalendarzowych 
w okresie gwarancji i rękojmi za wady, licząc od daty wysłania zgłoszenia przez upoważnionego  przedstawiciela Zamawiającego, do siedziby Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o., ul. Komunalna 5, 75-724 Koszalin do siedziby Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o., ul. Komunalna 5, 75-724 Koszalin pojazdu zastępczego o parametrach technicznych: 
1) Pojemność skrzyni ładunkowej: minimum 20 m3, 
2) Ładowność pojazdu po skompletowaniu: minimum 10,0 Mg (+/-10%). 

Po:
7.4. Do nieodpłatnego dostarczenia w przypadku awarii powyżej 7 dni kalendarzowych 
w okresie gwarancji i rękojmi za wady, licząc od daty wysłania zgłoszenia przez upoważnionego  przedstawiciela Zamawiającego, do siedziby Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o., ul. Komunalna 5, 75-724 Koszalin do siedziby Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o., ul. Komunalna 5, 75-724 Koszalin pojazdu zastępczego jednokomorowego o parametrach technicznych: 
1) Pojemność skrzyni ładunkowej: minimum 20 m3, 
2) Ładowność pojazdu po skompletowaniu: minimum 10,0 Mg (+/-10%). 


[bookmark: _Hlk168577511]Modyfikacja nr 7 – dotyczy wzoru umowy § 2 ust. 2

Przed:
2. [bookmark: _Hlk168577354]Wykonawca zobowiązuje się:
1) dostarczyć nowy fabrycznie przedmiot umowy bez wad i usterek wraz z dokumentami gwarancyjnymi oraz dokumentami umożliwiającymi Zamawiającemu korzystanie z przedmiotu umowy, o ile takie są wymagane,
2) wymienić na własny koszt i ryzyko wadliwej jakości przedmiot umowy, a następnie w terminie określonym przez Zamawiającego dostarczyć nowy, wolny od wad,
3) niezwłocznie informować Zamawiającego o wszelkich okolicznościach mogących mieć wpływ na terminową realizację przedmiotu umowy, skutkujących ryzykiem niedotrzymania przez niego terminów objętych umową,
4) naprawić szkody wynikające z niewykonania lub nienależytego wykonani umowy.

Po:
2. Wykonawca zobowiązuje się:
1) dostarczyć nowy fabrycznie przedmiot umowy bez wad i usterek wraz z dokumentami gwarancyjnymi oraz dokumentami umożliwiającymi Zamawiającemu korzystanie z przedmiotu umowy, o ile takie są wymagane,
2) [bookmark: _Hlk168578096]wymienić na własny koszt i ryzyko wadliwej jakości przedmiot umowy, a następnie w terminie określonym przez Zamawiającego dostarczyć nowy, wolny od wad w przypadku kiedy wada jest nieusuwalna lub uniemożliwiająca użytkowanie przedmiotu umowy,
3) niezwłocznie informować Zamawiającego o wszelkich okolicznościach mogących mieć wpływ na terminową realizację przedmiotu umowy, skutkujących ryzykiem niedotrzymania przez niego terminów objętych umową,
4) naprawić szkody wynikające z niewykonania lub nienależytego wykonani umowy.


Modyfikacja nr 8 – dotyczy wzoru umowy § 13 ust. 1

Przed:
0. Zamawiający może odstąpić od umowy: 
1) w terminie 30 dni od dnia powzięcia wiadomości o zaistnieniu istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie leży w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, lub dalsze wykonywanie umowy może zagrozić podstawowemu interesowi bezpieczeństwa państwa lub bezpieczeństwu publicznemu; 
2) w terminie 90 dni od dnia jej zawarcia, jeżeli Wykonawca dopuszcza się zwłoki w wykonaniu całości lub części umowy lub też gdy - bez konieczności wyznaczania dodatkowego terminu. To samo dotyczy wypadku, gdy wykonanie umowy przez Wykonawcę po terminie nie miałoby dla Zamawiającego znaczenia ze względu na zamierzony cel umowy, wiadomy Wykonawcy będącemu w zwłoce;
3) w terminie 30 dni od dnia powzięcia wiadomości, że zachodzi co najmniej jedna z następujących okoliczności: 
a) Wykonawca nie przystąpił do wykonywania umowy lub dopuszcza się zwłoki w jej wykonaniu
b) dokonano zmiany umowy z naruszeniem art. 454 p.z.p. i art. 455 p.z.p., 
c) Wykonawca w chwili zawarcia umowy podlegał wykluczeniu na podstawie art. 108 p.z.p.,
d) Trybunał Sprawiedliwości Unii Europejskiej stwierdził, w ramach procedury przewidzianej w art. 258 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej, że Rzeczpospolita Polska uchybiła zobowiązaniom, które ciążą na niej na mocy Traktatów, dyrektywy 2014/24/UE, dyrektywy 2014/25/UE i dyrektywy 2009/81/WE, z uwagi na to, że Zamawiający udzielił zamówienia z naruszeniem prawa Unii Europejskiej. „


Po:
1. Zamawiający może odstąpić od umowy: 
4) w terminie 30 dni od dnia powzięcia wiadomości o zaistnieniu istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie leży w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, lub dalsze wykonywanie umowy może zagrozić podstawowemu interesowi bezpieczeństwa państwa lub bezpieczeństwu publicznemu; 
5) w terminie 30 dni od dnia powzięcia wiadomości, że Wykonawca dopuszcza się zwłoki w wykonaniu całości lub części umowy - bez konieczności wyznaczania dodatkowego terminu. To samo dotyczy wypadku, gdy wykonanie umowy przez Wykonawcę po terminie nie miałoby dla Zamawiającego znaczenia ze względu na zamierzony cel umowy, wiadomy Wykonawcy będącemu w zwłoce;
6) w terminie 30 dni od dnia powzięcia wiadomości, że zachodzi co najmniej jedna z następujących okoliczności: 
e) Wykonawca nie przystąpił do wykonywania umowy
f) dokonano zmiany umowy z naruszeniem art. 454 i art. 455 ustawy PZP, 
g) Wykonawca w chwili zawarcia umowy podlegał wykluczeniu na podstawie art. 108 ustawy PZP,
h) Trybunał Sprawiedliwości Unii Europejskiej stwierdził, w ramach procedury przewidzianej w art. 258 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej, że Rzeczpospolita Polska uchybiła zobowiązaniom, które ciążą na niej na mocy Traktatów, dyrektywy 2014/24/UE, dyrektywy 2014/25/UE i dyrektywy 2009/81/WE, z uwagi na to, że Zamawiający udzielił zamówienia z naruszeniem prawa Unii Europejskiej. 


Powyższe  modyfikacje i wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ wiążącą dla Wykonawcy. 
Wykonawca jest zobowiązany uwzględnić powyższe  modyfikacje i wyjaśnienia podczas sporządzania ofert, w tym także podczas wypełniania załączników i druków.
              
        Zamawiający 
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